
トン

者

トン

倍

者

トン

％

最高 円/ﾄﾝ

最低 円/ﾄﾝ

平均 円/ﾄﾝ

（注）落札価格は消費税を含まない。

競争倍率

落札数量 31.300

100.0

合計

1

158.220

100.0

692,000

692,000

692,000

落札者数

落札者

158.220

158.220

1

158.220

1.0

31.300

1

31.300

1.0

2

189.520

1

合計

-

-

-

落札数量（トン）

189.520

カテゴリーⅠ

平成18年5月16日

独立行政法人農畜産業振興機構

カテゴリーⅠ カテゴリーⅡ 合計

622,000

100.0

- 158.220

カテゴリーⅡ

622,000

622,000

189.52031.300

31.300 31.300

バターの売渡入札結果

落札者と落札数量

入札数量

応札者数

応札数量

落札率

落
札
価
格

1.0

189.520

2

全国農業協同組合連合会 158.220

株式会社ラトリア -


