## バターの売渡入札結果

## 平成18年5月16日 独立行政法人農畜産業振興機構

		カテゴリー	カテゴリー	合計	
入札数量		158.220	31.300	189.520	トン
応札者数		1	1	2	者
応札数量		158.220	31.300	189.520	トン
競争倍率		1.0	1.0	1.0	倍
落札者数		1	1	2	者
落札数量		158.220	31.300	189.520	トン
落札率		100.0	100.0	100.0	%
落 札 価 格	最高	692,000	622,000	-	円/トン
	最低	692,000	622,000	-	円/トン
	平均	692,000	622,000	-	円/トン

## 落札者と落札数量

落札者	落札数量(トン)			
冷化省	カテゴリー	カテゴリー	合計	
全国農業協同組合連合会	158.220	-	158.220	
株式会社ラトリア	-	31.300	31.300	
合計	158.220	31.300	189.520	

(注)落札価格は消費税を含まない。